
Webová aplikace na organizaci času - cíle

Události

• Přidání události pomocí jednoduchého dialogu

• Vyplnění názvu a popisu události

• Vyplnění data, času a opakování

• Vyplnění typu události, skupiny

• Pozvání kontaktů z adresáře na tuto událost

• Uživatelé vyjádří svoji účast pomocí voleb (Ano, ne, možná)

• Událost by mohla obsahovat náhradní termín, ke kterému by se také vy-
jadřovala účast

• Možnost vybrání nejlepšího data a času pro pozvané uživatele pomocí
analýzy jejich

• Možnost přidání místa konání a mapky

• Každý zúčastněný může událost okomentovat

• Editace svých událostí

• Událost může mít více správců

• Možnost nahrání fotek k již proběhlým událostem

Uživatelé a adresář

• Jednoduchá registrace s potvrzením

• Login, obnova zapomenutého hesla

• Správa kontaktů a adresáře

• Vyhledávání uživatelů a jejich přidávání

• Posílání zpráv ostatním uživatelům

• Přehledný profil uživatele s jeho kalendáři

• Uživatel může také vyplnit své datum narození nebo kontaktní údaje

Kalendář

• Kalendáře se zobrazují podle uživatelových skupin

• Uživatel je upozorňován na narozeniny kontaktů ve svém adresáři

• Uživatel může libovolně přepínat mezi zobrazením po dnech, měsících a
týdnech

1



• Uživatel si také může procházet kalendář s událostmi, které mu webová
aplikace teprve nabízí. Tyto události aplikace získá jejich vyhledáním v
kalendářích jeho kontaktů

• Uživatel si také může prohlédnout jednoduchý přehled všech blížících se
událostí

TODO

• Každý uživatel by měl také seznam úkolů, které by měl vykonat

• Správa úkolů (editace, přidávání)

• Úkol by mohl být svázaný s jiným uživatelem nebo přidělen jinému uži-
vateli

• Úkol by mohli komentovat buď všichni zúčastnění lidé, nebo všichni přátelé

Další funkce

• Seznam nejnovějších událostí, nových komentářů a změn stavů

• Možnost zadat datum a čas s tím, že aplikace vám sama nabídne událostí,
které se v tuto dobu konají.

• Export událostí do různých formátů

• Podpora sociálních sítí, např. facebooku

• Upozornění na blížící se události například pomocí mailu

• Předpřipravené šablony událostí, které by stačilo pouze lehce upravit, a
uživatel by mohl vložit plnohodnotnou událost do svého kalendáře

• Uživatel může nastavit viditelnost svého profilu (pro všechny, pro přá-
tele. . . )

• Nalezení dalších kontaktů do adresáře pomocí gmailu

• Automatická příprava kalendáře k tisku

2


